
Zones contiguës 

Zone Concernée

Zone concernée

Ha-105

Site visé

In-816

N

Zones 
contigües

Hc-101

Ha-804

In-816

P-113

Ha-112

P-110

Hb-108

P-106

Hc-625

Hb-445

Up-104

Ha-804

Up-104

Dans la zone Ha-105, la demande de PPCMOI 2021-0095 à l'égard de l'immeuble du lot projeté du
cadastre du Québec - Nouvelle construction multifamiliale de 24 unités de logement
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